
Частное профессиональное образовательное 
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИМ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 19 “ сентября 2022 г. № 4-ООЭБФЗ

По студенческому составу
очной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2022/2023
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 19.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 19.09.2022 года на 1 курс очной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Зотов Никита Павлович По договорам с оплатой стоимости
2. Кучугуров Владимир Владимирович По договорам с оплатой стоимости
3. Поляков Вячеслав Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
4. Сивуха Илья Александрович По договорам с оплатой стоимости
5. Сидягина Александра Александровна По договорам с оплатой стоимости
6. Трушков Алексей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК Н.О.Ким


